

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนงาม หมู่ที่ 4 สายทางสวนป่าละเมาะ บ้านโนนงาม หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี/องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 1                    | 1. งานดิน<br>1.1 ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม   | ตร.ม. | 3,741.000 | 1.76         | 6,584.16     | 1.3642 | 2.40                 | 8,982.11     |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต   | ลบ.ม. | 174.000   | 470.76       | 81,912.24    | 1.3642 | 642.21               | 111,744.67   |
| 3                    | 2.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง  | ลบ.ม. | 52.200    | 185.85       | 9,701.37     | 1.3642 | 253.53               | 13,234.60    |
| 4                    | 3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)<br>3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 3,480.000 | 412.78       | 1,436,474.40 | 1.3642 | 563.11               | 1,959,638.37 |
| 5                    | 3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)  | เมตร  | 68.000    | 149.49       | 10,165.32    | 1.3642 | 203.93               | 13,867.52    |
| 6                    | 3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)  | เมตร  | 276.000   | 105.42       | 29,095.92    | 1.3642 | 143.81               | 39,692.65    |

วิชัย ศรีอินทร์

03 พฤศจิกายน 2568 13:31:40

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนงาม หมู่ที่ 4 สายทางสวนป่าละเมาะ บ้านโนนงาม หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี/องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                   | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-------------------------------------|-------|---------|--------------|-----------|--------|----------------------|--------------|
| 7                    | 3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL      | เมตร  | 870.000 | 73.96        | 64,345.20 | 1.3642 | 100.89               | 87,779.72    |
| 8                    | JOINT)<br>4. ป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์ | ชุด   | 1.000   | 3,500.00     | 3,500.00  | 1.3642 | 4,774.70             | 4,774.70     |
| รวมราคากลาง          |                                     |       |         |              |           |        |                      | 2,239,714.34 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนงาม หมู่ที่ 4 สายทางสวนป่าละเมาะ บ้านโนนงาม หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี/องค์การบริหารส่วนตำบลรุ่งระวี

เพ็ญนภา พันธกิจทิพย์  
( เพ็ญนภา พันธกิจทิพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชัย ศรีอินทร์  
( วิชัย ศรีอินทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติพัฒน์ ศรีสุธรรม  
( ฐิติพัฒน์ ศรีสุธรรม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง